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J E G Y Z Ő K Ö N Y V 
 

készült a képviselő-testület 2013. május 22-én 
15.30 órára meghirdetett, határozatképtelen, rendkívüli, nyilvános üléséről 

 
 
Helye:  XV. kerületi Polgármesteri Hivatal (1153 Bp., Bocskai u. 1-3.)  Díszterem 
 
20 fő képviselő (Báder György, Bárdosi György, dr. Balázs Zoltán, dr. Balogh András, 
Báthory Erzsi, Bencsics Lászlóné, Bitvai Nándor, Donga Árpádné, Dárdai Árpádné, 
Gyurcsánszky János, Gyurkovics Miklós, Király Csaba, László Tamás, Major Sándor, 
Németh Angéla, dr. Novák Ágnes, dr. Pintér Gábor, Szilvágyi László, Tóth Imre, Vizér 
Klára) 
Jelen vannak (10 fő):  
(Báder György, Bárdosi György, dr. Balázs Zoltán, Bencsics Lászlóné, Bitvai Nándor, Dárdai 
Árpádné, Gyurkovics Miklós, László Tamás, Major Sándor, dr. Pintér Gábor) 
 
Távol vannak (10 fő):  
(dr. Balogh András, Báthory Erzsi, Donga Árpádné, Gyurcsánszky János, Király Csaba, 
Németh Angéla, dr. Novák Ágnes, Szilvágyi László, Tóth Imre, Vizér Klára) 
 
Meghívottak:  
Juhászné dr. Baráth Márta jegyző, Vargáné dr. Kalán Ilona aljegyző, a Jegyzői Kabinet 
vezetője, dr. Sárosi Magdolna a Polgármesteri Kabinet vezetője, dr. Trinn Miklós a Jogi és 
Szervezési Osztály vezetője, Nábrádi Pálné a Humánpolitikai Osztály vezetője, Németh Tibor 
a Németh Tibor a Főépítészi, Városfejlesztési és Üzemeltetési Főosztály vezetője, Sipos 
Gábor főépítész, Jávori Péter a Városüzemeltetési Osztály vezetője, Ludvig Éva a Belső 
Ellenőrzési Osztály vezetője, Gál Gyöngyi a Közigazgatási és Ügyfélszolgálati Főosztály 
mb.vezetője, Deák Zsolt az Építésügyi Osztály vezetője, Reiszné Naszádi Magdolna az 
Intézményfelügyeleti és Humán Főosztály vezetője, Herczeg István a Köznevelési, 
Közművelődési és Sport Osztály vezetője, dr. Zsidei Kinga a Szociális és Egészségügyi 
Osztály vezetője, Aradi Gizella a Közgazdasági Főosztály vezetője, dr. Turcsányi Miklós az 
Adóügyi Osztály vezetője, Böröczfy Ferenc a Gazdálkodási Osztály vezetője. 
Jelen vannak:  
Juhászné dr. Baráth Márta jegyző, Vargáné dr. Kalán Ilona aljegyző, a Jegyzői Kabinet 
vezetője, dr. Sárosi Magdolna a Polgármesteri Kabinet vezetője, dr. Trinn Miklós a Jogi és 
Szervezési Osztály vezetője, Németh Tibor a Németh Tibor a Főépítészi, Városfejlesztési és 
Üzemeltetési Főosztály vezetője, Aradi Gizella a Közgazdasági Főosztály vezetője, Böröczfy 
Ferenc a Gazdálkodási Osztály vezetője. 
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További meghívottak:  
Dr. Bégány Attila a Kerületi Hivatal vezetője, Dr. Sólyom Olimpia a XV. kerületi 
Önkormányzat Egészségügyi Intézményének főigazgató főorvosa, Gráczer Irma az Egyesített 
Szociális Intézmény igazgatója, Kádas Endréné Ribán Hajnal a Fejlesztő Gondozó Központ 
vezetője, Dr. Kovács Imre a Gazdasági Működtetési Központ főigazgatója, Soha Péter a 
Gazdasági Működtetési Központ gazdasági igazgatója, Bene Attila a Gazdasági Működtetési 
Központ műszaki igazgatója, Bárkai Katalin a Gazdasági Működtetési Központ szervezési 
igazgatója, Dr. Holló Szilvia Andrea a XV. Média Kommunikációs és Szolgáltató Közhasznú 
Nonprofit Kft. vezetője, Szaniszló Attila a CSAPI-15 Vásárcsarnok és Piacfenntartó Kft 
vezetője, Juhász Márton a Palota-15 Rehabilitációs és Közfoglalkoztatási Közhasznú 
Nonprofit Kft vezetője, Dr. Kiss Gyula a Palota Holding Ingatlan-és Vagyonkezelő Zrt. 
vezérigazgatója, Demeter János a RÉPSZOLG Környezetgazdálkodási és Foglalkoztatási 
Nonprofit Közhasznú Kft vezetője, Oláh Béla a RUP-15 Kft ügyvezető igazgatója,  Galambos 
Ferenc XV. kerületi Rendőrkapitány.  
Jelen vannak: --- 
 
 
Többcélú Intézmények: 
Ábri László a Dózsa György Gimnázium igazgatója, Rozsáli Oszkár a Kontyfa Középiskola 
és Általános Iskola igazgatója, Bäckné Kremm Andrea a László Gyula Gimnázium és 
Általános Iskola igazgatója, Zádoryné Leiner Erika a Száraznád Nevelési-Oktatási Központ 
igazgatója. 
Általános Iskolák: 
Varga László a Czabán Általános Iskola igazgatója, Csörgő Mária a Hartyán Általános Iskola 
igazgatója, Kovács Tibor a Károly Róbert Általános Iskola igazgatója, Selényiné Stier Márta 
a Kolozsvár Általános Iskola igazgatója, Rónáné Helle Mária a Neptun Általános Iskola 
igazgatója, Frák Erika a Pestújhelyi Általános Iskola igazgatója, Bikfalvi Borbála a 
Rákospalotai Kossuth Lajos Általános Iskola igazgatója, Gressó Tiborné a Szent Korona 
Általános Iskola vezetője. 
Óvodák: 
Kissné Zachar Piroska az Ákombákom Óvoda vezetője, Balogh Ildikó a Hartyán-Árendás 
Összevont Óvoda vezetője, Veress Szilvia a Micimackó Óvoda vezetője, Hajas Lászlóné a 
Molnár Viktor Óvoda vezetője, Turóczyné Ungvári Edit a Mosolykert Óvoda vezetője, 
Hovanyecz Katalin a Mozdonyvezető Óvoda vezetője, Nagyné Pácza Erika a Napsugár 
Összevont Óvoda vezetője, Neboda Katalin a Palotai Vadvirág Óvoda vezetője, Csörgőné 
Bánhalmi Éva a Pestújhelyi Óvoda vezetője, Végváriné Kékhegyi Erika a Rákospalotai 
Hetedhét Óvoda vezetője, Balla Béláné a Rákospalotai Kertvárosi Óvoda vezetője. 
Jelen vannak:  --- 
 
 
Alapítványok: 56-os Szövetség XV. ker. Szervezete, Alapítvány a Holnapért, Alapítvány a 
MÁV telepi iskoláért, Alapítvány az Ifjúság Tánc- és Zeneművészeti Nevelésért, Alapítvány a 
XV. Molnár Viktor u. 94-96. alatti óvoda támogatásáért, Aranyszamár Művészeti és 
Kulturális Egyesület, Artkontúr Művészeti és Kulturális Egyesület, ATHOSZ Művészeti-
Közéleti és Irodalmi Társaság, A Holnap Egészséges Gyermekeiért Alapítvány, Az 
Egészségesebb, Esztétikusabb Környezetért Alapítvány, ÁBÉCÉ Egyesület a Gyermekért, 
Biondo Bike Club, Budapest XV. Kerületi Gazdakör, Budapest XV. Kerületi Idősek és 
Nyugdíjasok Egyesülete, Civil Mozgalom XV. kerületi Szervezete, CIVITALIS Egyesület, 
ClubNetCet Internetes Ismeretterjesztő Egyesület, CORTEX Alapítvány az Agysérültek 
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Rehabilitációjáért, Csutkababa Alapítvány, Egészségőrző Egyesület, Együtt a Gyermekekért, 
Az Egészségért Alapítvány, Együtt Újpalotáért Kulturális és Szociális Érdekképviseleti 
Egyesület, Első Magyar Gó Egyesület Pestújhely, Energia Információs Központ Egyesület, 
Ép Lélek, Egészséges Test Alapítvány, Értelmes Életért Alapítvány, Észak-Pesti 
Környezetvédelmi Kulturális és Szabadidősport Egyesület, Északi Fény Természetjáró 
Egyesület, Európai Hátrányos Helyzetűek Közhasznú Egyesülete, Fitness Duo Iskola Oktatási 
és Sport Alapítvány, Forrás – Bogács Alapítvány, Garabonciás Egyesület, Gondoskodás 
Gyermekeinkért Alapítvány, Hálózat a Kultúráért, Művészetért Egyesület, Hartyán 
Alapítvány Az Iskoláért, Hartyán Diáksport Egyesület, Hátrányos Helyzetűek Alternatív 
Műhelye (HÁTHA), Hét Galamb Alapítvány, Hétszínvilág Transz-Perszonális Egyesület, 
Hétszín-Virág Alapítvány a XV. kerületi Bölcsődékért, Holnap már Késő Környezetvédelmi 
Alapítvány, Hosszútávú Egészségmegőrző Program Közhasznú Egyesület, Ifjúsági Caritas 
Egyesület, Inthos Nemzetközi Kórház Hálózat Alapítvány, Jézus Szíve Alapítvány, Jövőt 
Álmodunk Egyesület, Kavicsosi Deák Alapítvány, Kegyelem Alapítvány, Kinizsi TTK, 
Kontyfa Sportiskola, Korona Művelődési Kulturális és Oktatási Alapítvány, Korszerű 
Tudással Építsd a Jövődet Alapítvány, Közbizalom Közhasznú Egyesület, Közbiztonsági 
Polgárőr Közhasznú Egyesület, Középpont Mentális Egészségvédő Egyesület, „KUCI” 
Kisállatmenhely Alapítvány, Kultúrműhely Alapítvány, Kurimszy Sándor Emlékalapítvány, 
LABE XV. kerületi Szervezete, Legea-Bulldózerek Unihockey Club Budapest, Lehetőség a 
Rászorulóknak Alapítvány, MDOSZ H-1 Rákospalotai Madárbaráti Egyesület, Magyar 
Kerékpárosklub, Magyar Politikai Foglyok Szövetsége, Magyar Szinergia Ház Közhasznú 
Egyesület, Magyar Vöröskereszt XV. Kerületi Szervezete, Magyarok Szövetsége Egyesület, 
Magyarországi Szocialista Romák Szervezete (MSzRSz), MÁV Telep Baráti Köre KHE, 
MEASZ – Összefogás a Demokráciáért, Meixner Alapítvány, Micimackó és Természet 
Alapítvány, Mini Manó Alapítvány, Mozgássérültek BP-i Szervezetének Rákospalotai 
Tagszerve, Munkarend Alapítvány, Nagycsaládosok Újpalotai Egyesülete, Nagyot Ugró Tinik 
Rohanó Ifjú Fiúk Edző Raja, Nádastóparki Óvodai Alapítvány,  Neptun Diáksport Egyesület, 
NIHON Újpalotai Sportegyesület, Nyírpalota Társaság, Nyitott Gondolkodók Egyesülete, 
Nyugodt Holnap Alapítvány, Nyújtsd a Kezed Alapítvány, Országos Gyermekvédő Liga, 
Orvosi Kamara XV. Kerületi Szervezete, Otthon Segítünk Alapítvány, Őszirózsa Alapítvány, 
Palotai Kincsőr Alapítvány, Palota Röplabda Sport Klub, Palotai Csokonai Asztali Labdarúgó 
Egyesület, Palotai Önvédelmi Védegylet, Palotai Polgárőrség, Palotai Sporthorgász 
Egyesület, Paulay Alapítvány, Páskomliget Szenvedélymentes Klub, Periféria Alapítvány, 
Perspektíva Nova Egyesület, Perspektíva Kulturális és Segítő Egyesület, Pestújhelyi Iskoláért 
Egyesület, Pestújhelyi Kertbarát Egyesület, Pestújhelyi Pátria Közhasznú Egyesület, 
Pestújhelyi Sport Club, Polgári Érdekképviseleti Egyesület, POFOSZ- Magyar Politikai 
Fogyok Szövetsége, Pro Minor Egyesület a Gyermekekért, Pro Scola Gregorius Dózsa 
Alapítvány, Rákospalota a Mi Otthonunk Egyesület, Rákospalota-Pestújhely-Újpalota 
Kiemelten Közhasznú Környezetvédelmi Közalapítvány, Rákospalota – Pestújhely – Újpalota 
Közrend és Vagyonvédelmi Kiemelten Közhasznú Közalapítvány, Rákospalota Kolozsvár 
DSE, Rákospalotai Szilas Néptáncegyüttes Egyesület, Rászorulókat Támogatók Egyesülete, 
ROM-SOM Cigány Kulturális és Hagyományőrző Szervezet, Sclerosis Multiplex Budapesti 
Egyesület, Segítsd az Iskoládat! Közhasznú Egyesület, Sportiskola Sportegyesület, Szabó 
Miklós Lelki Pásztor Szellemi Hagyatékát Őrző Alapítvány, Szertelen-Kék Alapítvány, 
Szilvássy Andor Barlangkutató Egyesület, Szociális és Rehabilitációs Alapítvány, Szolidáris 
Kisnyugdíjasok Egyesülete, Szövőgyár utcai Óvoda Gyermekeiért Közhasznú Alapítvány, 
SZÖVTÁRS Egyesület, Szülők, Tanítványok a Kolozsvár úti Iskoláért Alapítvány, Támogasd 
a Rászorulókat Alapítvány, Tavasz Kórus Alapítvány, Toronyhír Újpalotai Média Alapítvány, 
Tündérképző Egyesület, UJPA STOMA Klub Egyesület, Újpalotaiak Baráti Köre Művelődési 
és Érdekvédelmi Egyesület, Újpesti Torna Egylet, Unilever Tömegsport Egyesület, Viperák 
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Amerikai Futball Egyesület, VIVA VOCE Alapítvány, Viwal Tanoda Kézműveseket Képző 
Közhasznú Egyesület, XV. kerületi Cukorbetegek Klubja, XV. kerületi Köztisztviselők 
Sportegyesülete, Zene-Tánc-Mozgás Kulturális Egyesület, Zuglói Ilco Egyesület, BKIK XV. 
kerületi Szervezete. 
Jelen vannak: --- 
 
 
A képviselő-testület ülésén részt vett Paulusz Katalin csoportvezető és Varga Mónika 
jegyzőkönyvvezető.  
 
 
 
 

László Tamás polgármester: Köszönti a megjelent képviselőket, 
alpolgármester urat, jegyző asszonyt, aljegyző asszonyt a hivatali vezetőket és az 
érdeklődöket a képviselő-testület május 22-i rendkívüli ülésén. Megállapítja, hogy a 
képviselő-testület 10 fő képviselő jelenlétével határozatképtelen. Ez azért probléma, mert 
nagyon lényeges előterjesztést kell megtárgyalni, melynek immár harmadik alkalommal való 
el nem fogadása a fejlesztéseket, a működést és egyebeket veszélyezteti, hiszen a költségvetés 
I. módosításáról van szó. A módosítás 12 olyan témát érint, amelynek el nem fogadása 
súlyosan veszélyeztet folyamatokat. Tekintettel arra, hogy a képviselő-testület nem 
határozatképes, az SZMSZ megfelelő paragrafusa alapján 30 perces várokozási idő után kell 
elnapolni az ülést. Az SZMSZ. 45.§ (3) bekezdése szerint, ha a határozatképességhez 
szükséges számú képviselő a meghirdetett időpontot követő 30 percen belül nincs jelen, az 
elnök az ülést elnapolja. Jelzi a televíziónézőknek, hogy Vizér Klára alpolgármester asszony, 
Donga Árpádné elnök asszony és dr. Novák Ágnes alpolgármester asszony negyed órával 
ezelőtt még a hivatal épületében volt. Számára az teljesen érthetetlen, hogy sem a 
frakcióvezetőnek, sem neki, sem másnak nem jelezték, hogy nem fognak részt venni a 
képviselő-testület mai, rendkívüli fontosságú ülésén. Ezzel intézmények működését 
veszélyeztetik, és olyan helyzetbe hoznak fejlesztési programokat, már közbeszerzési 
eljáráson eldöntött témákat, ahol a szerződési kötelem fennáll. Számtalan esetet fel tud 
sorolni, amelyek a mai testületi ülést a legmesszebbmenőkig indokolják. 30 perc várakozás 
után a legnagyobb sajnálatára elnapolják a testület ülését, amennyiben továbbra is fennálla a 
határozatképtelenség. A határozatképesség két alpolgármesteren és egy olyan képviselőn 
múlik, akik néhány perccel ezelőtt még a hivatalban voltak. Nemrég távoztak, és nem tudni, 
hogy miért, nem jelentették be senkinek.  
 
 

- Szünet - 
 
 

 
   László Tamás polgármester: A képviselő-testület tagjai közül 
változatlanul 10 fő képviselő van jelen. Vizér Klára, dr. Novák Ágnes, Donga Árpádné, 
Báthory Erzsi, dr. Balogh András változatlanul nem jelentek meg. Utóbbi két képviselő nem 
jelezte, hogy távol lesznek. Néhány mondatban jelzi a televíziónézők számára, hogy mi az, 
amit a jelenlegi ülésen a döntés elmaradása veszélyeztet. A Patyolat utcai óvoda fejlesztésére 
és a Fő úti bölcsőde bővítésére 2013. április 17-én aláírt támogatási szerződést nem tudják 
végrehajtani. A jelenlegi testületi ülésen korábbi testületi döntésekkel már jóváhagyott 
pontokkal kapcsolatban kellett volna megerősítő döntést hozni. Egyetlen egy olyan döntés 
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sincs a mostani testületi ülés napirendjén, amit a testület korábban nem hagyott volna jóvá. 
Ezért érthetetlen számára, hogy két alpolgármester és három képviselő távolléte okoz 
lehetetlen helyzetet. A Bocskai u. 1-3. sz. épület takarítását a Palota-15 Kft. nyerte meg 
közbeszerzési eljáráson. A szerződéskötési kötelezettség már beállt május 14-én, de nem 
tudják végrehajtani. Legalább két hetet késedelmeskedik a Palota-15 Kft. üzleti tervének 
végrehajtása, és a cég működése is nagyban veszélyeztetett. Az Ifjúsági és Sportközpont 
költségvetéséből át kellett volna tenni a műfüves pálya építésének és járulékos költségeinek 
előirányzatát, 43,3 millió forintot az önkormányzat költségvetésében. Ennek hiányában nem 
lehet megkötni a szerződést az MLSZ-szel a műfüves pálya III. ütemére, amiről az MLSZ és a 
testület döntése megszületett. Az Egyesített Szociális Intézmény a Gondozóház átalakítását 
nem tudja megkezdeni, így az akadálymentes fürdőhelyiségek kialakítása eltolódik, sérül az 
ott élők esélyegyenlősége. A Palota Holding nem tudja megkezdeni a bontásokat a 
lakásfelújítási előirányzat miatt, ami veszélyezteti a cég ez évi terveit. A Palota Holding 
tavaly elvégzett lakásfelújítási költségeinek a rendezése 63 millió forint, amit a cégnek be 
kellett volna fizetnie, amit erre a célra visszakapott volna. Mivel ezt a döntést nem tudták 
szentesíteni a költségvetés I. módosításának elfogadásával, biztos, hogy egy határozatukat 
nem lehet végrehajtani. A késedelemmel a lejárt követelések miatt nőnek a kamatterhek. 
Konkrétan számszerűsíteni lehet az öt személy távolmaradását, hogy az milyen károkat okoz. 
Az intézményi fűtési rendszer korszerűsítésére 10 millió forintot, intézményfejlesztési alapból 
36 millió forintos előirányzatot biztosítottak az önkormányzati intézmények felhalmozási 
céljaira. Konkrét listával rendelkeznek: Szentkorona Általános Iskola kazáncsere, Hartyán 
óvoda tetőszigetelés, csoportszoba, bölcsőde vizesblokkjának felújítása, amire az ÁNTSZ 
kötelezte az önkormányzatot. Június 15-ig le kellett volna bonyolítani a beszerzési vagy 
közbeszerzési eljárásokat. Ennek a feladatnak a végrehajtása meghiúsulhat. Az Aporháza 
utcában működő Szociális és Rehabilitációs Alapítvány részére átadandó 15 millió forint nem 
kerül át, amennyiben nem kapja meg az Alapítvány, amely rendkívül fontos munkát végez a 
kerületben, a működése ellehetetlenül. A Czabán iskolában kialakításra kerülő Tankerületi 
Központ közel 18 millió forintos előirányzatának át kellene kerülnie a GMK-ba. A 
közbeszerzés lezajlott, de előirányzat nélkül nem tud szerződést kötni a GMK a kivitelezővel. 
Erre is konkrét döntések voltak. A Fővárosi Önkormányzattal és a Fővárosi 
Önkormányzatnak több kerülettel Budapest komplex integrált szennyvízelvezetésével 
kapcsolatban egy általános megállapodása van, amit most kellett volna konkretizálni. A 
csatornaépítés a Fővárosi Önkormányzat terveit, az Európai Uniós pályázati forrásokat és más 
kerületek pályázati forrásait is veszélyezteti. Az alpolgármesterek és a képviselőtársak 
távolléte azt eredményezheti, hogy nem születik meg a döntés, és a Főváros, a XV. kerület és 
más kerületek is eleshetnek az Európai Uniós támogatástól. Egy tucatnyi olyan döntést kellett 
volna szentesíteni, amelyek késedelme egészen konkrétan számszerűsíthető károkat okoz. A 
testület döntése az engedélyezett álláshelyek számát 2 fővel növelte, a pályázatokat 
benyújtották, de az álláshelyek nem tölthetők be, és a pályázók jogorvoslati eljárásként 
bírósághoz fordulhatnak. Ezeken kívül egy nagy döntéstömeg szerepel az előterjesztésben, 
ami elvben elodázható, de minden késedelem a céljaik végrehajtását veszélyezteti. Ennek 
minden ódiumát azoknak kell vállalniuk, akik nem jöttek el a testületi ülésre. Az SZMSZ 
alapján 2013. május 29-én 13 órára hirdeti meg ennek a rendkívüli ülésnek az új időpontját, 
változatlan napirenddel. Amennyiben arra az ülésre sem jönnek el, a május 29-i rendes 
testületi ülés első napirendjeként kell tárgyalniuk a költségvetés I. módosítását. A jelen döntés 
elmaradása miatt holnap újabb válságstábot kell összehívni, mert a most felsorolt témák közül 
jó néhány a mai nappal már olyan késedelembe esik, ami miatt rendkívüli intézkedések 
válnak szükségessé. Valószínűleg sok mindent el kell hagyniuk a terveik közül. Vizér Klára 
alpolgármester, dr. Novák Ágnes alpolgármester és három képviselő nem jött el a testületi 
ülésre. Az ülés szabályszerűen lett meghirdetve. Sajnálja, hogy a felelőtlenségük veszélyezteti 
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a kerület intézményeinek, az önkormányzatnak, a hivatalnak és rengeteg dolgozónak, 
köztisztviselőnek és közalkalmazottnak a tevékenységét. Megköszöni a figyelmet, bejelenti, 
hogy május 29-én 13 órára hív össze rendkívüli testületi ülést. 
 
 

K.m.f. 
 

 
 
 
 
 
 

Juhászné dr. Baráth Márta 
jegyző 

László Tamás 
polgármester 

 


